
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

   

21.10.2022                                                                                                         № 167-в 

 

Про запобігання нещасним випадкам 

зі здобувачами освіти під час осінніх канікул  

2022/2023 навчального року у ХСШ № 134 

 

На підставі п. 4.1.16. Положення про Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради, затвердженого рішенням 1 сесії 

Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 «Про затвердження 

положень виконавчих органів Харківської міської ради 8 скликання», на 

виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 29.08.2022 

№ 89 «Про посилення профілактичної роботи щодо запобігання нещасним 

випадкам з учнями та вихованцями закладів освіти у 2022/2023 навчальному 

році», наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради від 29.08.2022 № 15-в «Про посилення профілактичної роботи 

щодо запобігання нещасним випадкам з учнями та вихованцями закладів освіти 

Київського району у 2022/2023 навчальному році», забезпечуючи реалізацію 

державної політики в галузі охорони дитинства, наказу Управління освіти 

адміністрації Київського району від 19.10.2022 № 42 «Про запобігання 

нещасним випадкам з учнями та вихованцями закладів освіти району  під  час  

осінніх   канікул  2022/2023 навчального року», з метою збереження життя і 

здоров'я здобувачів освіти та запобігання випадкам дитячого травматизму під 

час проведення осінніх канікул 2022/2023 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити канікули в Харківській спеціалізованій школі І-ІІІ 

ступенів №134 Харківської міської ради Харківської області з 24.10.2022 по 

31.10.2022. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р.: 

2.1. Збирати й підтримувати в актуальному стані інформацію про стан 

здоров’я здобувачів освіти, що перебувають вдома під час канікул. 

24.10.2022 – 31.10.2022 



2 

 

2.2. Забезпечити проведення профілактичної, зокрема роз'яснювальної, 

роботи з працівниками щодо поведінки в разі виникнення ситуацій, які 

загрожують безпеці та здоров’ю дітей і працівників, підвищення рівня їх 

обізнаності про небезпеку мін та вибухонебезпечних предметів. 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

3. Класним керівникам 1-11 класів: 

3.1. Довести до відома учнів та батьків терміни проведення канікул. 

До 22.10.2022 

3.2. Забезпечити організацію проведення  бесід з учнями з питань безпеки 

життєдіяльності, нагадати алгоритми дій та правила поводження у 

надзвичайних ситуаціях, телефони рятувальних та аварійних служб, пам´ятки 

щодо дотримання правил безпечної поведінки з вибухонебезпечними 

предметами і речовинами, легкозаймистими, токсичними матеріалами, на воді, 

отруйними рослинами і грибами, дотримання пожежної та електробезпеки, 

правил дорожнього руху, тощо, з використанням інформаційно-комунікативних 

технологій, з подальшою реєстрацією їх у відповідних журналах. 

22.10.2022 

3.3. Здійснювати роботу з батьками з питань дотримання правил безпечної 

поведінки в умовах воєнного стану, контролювати переміщення дітей. 

Упродовж 2022/2023 навчального року 

4. Педагогічному колективу під час роботи у канікулярний час 

дотримуватись правил безпечної поведінки в умовах воєнного стану. 

24.10.2022 – 31.10.2022 

  5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор Т.В. Мальцева 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 З наказом від 21.10.2022 «Про запобігання нещасним випадкам зі 

здобувачами освіти під час осінніх канікул 2022/2023 навчального року у ХСШ 

№ 134» ознайомлені: 

 

Авдашкова А.І.  

Айвазян М.Р. Магомедова Л.М. 

Бабак Л.А. Максименко А.Д. 

Бєляєва А.М. Мосолова О.І. 

Гавриленко Т.Ю. Обополенко В.С. 

Гудзенко І.Ю. Олешко О.А. 

Давиденко Т.П. Пономарьова О.А. 

Даниленко О.М.  

Двернюк Л.С.  

Рогова О.В. 

Саєнко В.В. 

Довченко Н.В. Сльота А.В. 

Жернова С.Е. 

Залізна Т.В.  

Калініна О.Б. 

Колесниченко К.М. 

Константинова Л.В. 

Старченко Т.І.  

Суренська М.С. 

Ткаченко В.М. 

Торохтунова А.В. 

Уколова Т.О. 

Кашаба О.Ю. Хом’як Е.А. 

Коваленко М.Ю. Чередніченко О.В. 

Кравченко В.С. Черногуз Ю.К. 

Лінник І.О. Шило Л.О. 

Філатова Г.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Айвазян 


